

HORDALAND ORIENTERINGSKRETS

"Brahelvin" -
dubbelt opp på dette innst.
Veteranløpet
til O-lv.
fra-62

Eldre o-veteraner.

Etter veteranløpet i juni 1974 ble det som følge av henvendelser fra "Skogkarenes Klubb", Stor-Oslo reist spørsmål om stiftelse av en tilsvarende klubb i Bergensdistriktet. Det ble etter en kortere diskusjon oppnevnt et utvalg bestående av Håkon Bertelsen, Mikal Dyngeland, Aage Hadler og Nils Nilsen til å vurdere spørsmålet nærmere og ta stilling til sakens videre behandling.

Utvalget har gjort seg kjent med lover og formål for "Skogfarenes Klubb", Stor-Oslo, foruten å ha gjennomlest et opprop fra en tilsvarende klubb i Sverige. Vi er kjent med at det er stiftet lignende klubber i et par andre østlandsområder foruten i Trondheims-distriktet.

Ideen med klubbene er å styrke samhørigheten mellom gamle orienteringsløpere. Det diskuteres videre hvor vidt og hvorledes klubbene også kan virke til støtte for o-idretten og dens utbredelse, eventuelt støtte andre tiltak i friluftslivets interesse.

Vi er av den oppfatning at tanken om å styrke samhørigheten mellom gamle o-løpere (over 50 år) er god fordi det uten en form for organisert kontaktordning er fare for at vi i en slik alder for lett glir fra hverandre. Dessuten tror vi det har sin store betydning gjennom felles interesser og oppgaver å holde seg i form såvel fysisk som mentalt.

I våre samtaler om spørsmålet har forskjellige ideer vært drøftet, som vi kunne tenke oss som engasjerende oppgaver. Disse bør også drøftes i et større forum. Som første skritt på veien er vi blitt stående ved å innkalle til et møte for alle interesserte der kursen kan stikkes ur.

Som mest nærliggende planer kunne vi tenke oss å foreslå:

1. Fellesdeltakelse i turrenet "Skarverennet"
2. Appellere til deltakelse i "Veteranløpet" juni d.å.
3. Arrangere et høst o-løp etter gammelt mønster m.h.t. postplasseringer, konkurranseregler og utstyr slik det foregikk i 1930-årene.

Vi sender denne henvendelse til så mange som vi etter beste evne har klart å skaffe adressen til. Vi regner ikke med å nå alle og må be om at mottakerne av dette brev tar kontakt med likesinnede og aktuelle "kandidater" - rett og slett lager en slags "jungeltelegraf" som når så mange som overhodet mulig.

Vi håper på stort fremmøte til det første orienterende møte om dette i

BERGENS TURNFORENING, Sigurdsgt. 6 III

MANDAG 14. april 1975 kl. 19,30

Med hilsen

Håkon Bertelsen Mikal Dyngeland Aage Hadler Nils Nilsen